
Golfclub am Meer e.V.
Club-Nr. :  3380 Datum: 03.09.2023

Siegerliste   -  Clubmeisterschaften 2023
Einzel · Zählspiel · Handicap-relevant · über 3 Runden Runde 1 - Runde 3

Rng Name Heimatclub StV. 1 2 3 Total StV.

Brutto

Gruppe : 3 Runden • Vorgabenklasse :  A (  ...  ) • Geschlecht : weiblich
 • Altersklasse : Damen, Damen AK18, Damen AK30, Damen AK50, Damen AK65

1. 1 Niepmann, Lynn Meer, GC am -0,2 74 68 73 215 ---

2. 2 Gerlach, Anne-Kristin Meer, GC am 0,8 76 70 77 223 ---

3. 3 Henseleit, Felicita Luna Meer, GC am 6,6 81 83 78 242 ---

4 Steinbrecher, Claudia Meer, GC am 12,6 88 91 88 267 ---

5 Ortmann, Silvia Meer, GC am 19,4 93 93 91 277 ---

6 Hillen, Irina Meer, GC am 18,8 94 100 92 286 ---

Gruppe : 3 Runden • Vorgabenklasse :  A (  ...  ) • Geschlecht : männlich
 • Altersklasse : Herren, Herren AK18, Herren AK30, Herren AK50, Herren AK65

1. 1 Mersmann, Hauke Meer, GC am 0,3 72 77 69 218 ---

2. 2 Stolle, Phil Meer, GC am 2,6 76 71 72 219 ---

3. 3 Mersmann, Mauritz Meer, GC am 2,8 74 69 78 221 ---

4 Sengers, Balthazar Meer, GC am 4,1 75 77 75 227 ---

5 Duggen, Moritz Donatus Meer, GC am 5,8 78 72 78 228 ---

6 Mersmann, Lasse Meer, GC am 5,3 75 72 83 230 ---

7 Neumann, Friedjof Meer, GC am 2,9 75 80 77 232 ---

8 Hayen, Janosch Meer, GC am 6,0 79 80 77 236 ---

9 Diekmann, Stefan Meer, GC am 4,3 82 78 82 242 ---

10 Heintzen, Kay Meer, GC am 6,1 75 85 86 246 ---

T11 Daniel, Andreas Meer, GC am 7,4 89 83 80 252 ---

T11 Helms, Leonard Meer, GC am 7,9 85 77 90 252 ---

13 Bruns, Jarne Henry Meer, GC am 8,4 80 84 90 254 ---

14 Schmidt, Pierre Alexander Meer, GC am 6,9 91 86 80 257 ---

15 Dettmann, Steffen Meer, GC am 9,5 81 87 94 262 ---

16 Vieth, Hannes Meer, GC am 9,7 86 82 95 263 ---

17 Mathia, Niklas Meer, GC am 14,5 87 96 90 273 ---

18 Schneider, Rodolfo Meer, GC am 20,2 91 90 93 274 ---

19 Dirks, Heiko Meer, GC am 21,6 100 96 94 290 ---

20 Güthoff, Kai Meer, GC am 21,5 100 98 97 295 ---

21 Krick, Ronny Meer, GC am 19,6 96 105 100 301 ---
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Rng Name Heimatclub StV. 1 2 3 Total StV.

Brutto

Gruppe : 3 Runden • Vorgabenklasse :  A (  ...  ) • Geschlecht : männlich
 • Altersklasse : Herren, Herren AK18, Herren AK30, Herren AK50, Herren AK65

22 von Garrel, Marc Meer, GC am 21,6 109 96 98 303 ---

23 Oellerich, Sascha Meer, GC am 25,7 98 102 104 304 ---

24 Zierott, Patrick Meer, GC am 17,5 101 109 100 310 ---

25 Marke, Mario Meer, GC am 15,7 107 109 97 313 ---

26 Steinbrecher, Lennart Meer, GC am 1,3 79 77 NA NA ---

27 Hillen, Michael Meer, GC am 21,1 102 98 N.R N.R ---

28 Groß, Hilko Meer, GC am 10,7 92 N.R NA N.R ---

Gruppe : 3 Runden • Vorgabenklasse :  A (  ...  ) • Geschlecht : weiblich
 • Altersklasse : Damen AK30

1. 1 Gerlach, Anne-Kristin Meer, GC am 0,8 76 70 77 223 ---

2. 2 Ortmann, Silvia Meer, GC am 19,4 93 93 91 277 ---

3. 3 Hillen, Irina Meer, GC am 18,8 94 100 92 286 ---

Gruppe : 3 Runden • Vorgabenklasse :  A (  ...  ) • Geschlecht : männlich
 • Altersklasse : Herren AK30

1. 1 Stolle, Phil Meer, GC am 2,6 76 71 72 219 ---

2. 2 Diekmann, Stefan Meer, GC am 4,3 82 78 82 242 ---

3. 3 Daniel, Andreas Meer, GC am 7,4 89 83 80 252 ---

4 Dettmann, Steffen Meer, GC am 9,5 81 87 94 262 ---

5 Vieth, Hannes Meer, GC am 9,7 86 82 95 263 ---

6 Mathia, Niklas Meer, GC am 14,5 87 96 90 273 ---

7 Schneider, Rodolfo Meer, GC am 20,2 91 90 93 274 ---

8 Oellerich, Sascha Meer, GC am 25,7 98 102 104 304 ---

9 Steinbrecher, Lennart Meer, GC am 1,3 79 77 NA NA ---

10 Groß, Hilko Meer, GC am 10,7 92 N.R NA N.R ---

 

Bei Ergebnisgleichheit wurden die Platzierungen durch den eingestellten Stechmodus ermittelt:

Brutto: Manuelles Stechen, siehe Ausschreibung.

Netto: Manuelles Stechen, siehe Ausschreibung.
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